Marathon Cup 12

Cup 12 - Alkmaar 22-1-2023
Uitslagen

Topdivisie Heren

Daguitslag Topdivisie Heren

Tussenklassement

pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 45 Harm Visser 125 1 30,1 1 82 Sjoerd den Hertog HSB 229,1
2 193 Remo Slotegraaf 125 1 26 2 53 Jeroen Janissen HSA 224,1
3 190 Chris Huizinga 125 1 23 3 45 Harm Visser HN3 222,1
4 82 Sjoerd den Hertog 125 1 22 4 87 Luc ter Haar HSA 203
5 54 Ronald Kruijer 120 16 5 66 Jordy Harink HSA 160,1
6 66 Jordy Harink 120 15 6 12 Daan Gelling HN3 156,1
7 13 Jorrit Bergsma 120 14 7 48 Robert Post HSA 147
8 32 Tom den Heijer 120 13 8 26 Bart Hoolwerf HSA 133,2
9 70 Niels Overvoorde 120 12 9 39 Bart Swings HSB 120,1
10 48 Robert Post 120 11 10 92 Gary Hekman HSB 111,3
11 53 Jeroen Janissen 120 10 11 32 Tom den Heijer HN4 101
12 95 Stefan Wolffenbuttel 120 9 12 44 Mats Stoltenborg HSA 93
Daguitslag Topdivisie Heren Jongeren Tussenklassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 45 Harm Visser 125 1 30,1 1 45 Harm Visser HN3 222,1
2 193 Remo Slotegraaf 125 1 26 2 12 Daan Gelling HN3 156,1
8 32 Tom den Heijer 120 13 & 32 Tom den Heijer HN4 101
14 12 Daan Gelling 120 7 4 63 Ruben Ligtenberg HN1 83
16 33 Max van Honschoten 120 5 5 33 Max van Honschoten HN4 48
21 192 Beau Snellink 119 6 31 Lars Woelders HN2 31
22 61 Maikel Stam 119 7 186 Remo Slotegraaf HN2 26
Ploeguitslag Topdivisie Heren Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1  Jumbo/ Visma 8 131 1 Royal A-ware 1374
2 Royal A-ware 3 117 2 Jumbo/ Visma 1296
3  VGR-Sport / Mechan Groep 3 94 3 Bouwselect / Bouwpartners 1214
4  Sportchaletviehhofen.at 2 77 4 Reggeborgh 1100
5 Bouwselect / Bouwpartners 2 67 5 OKAY /KPMS 1093
6 Sprog 2 64 6 Sportchaletviehhofen.at 980
7 OKAY/KPMS 2 59 7 VGR-Sport / Mechan Groep 867
8  Port of Amsterdam / SKITS 2 57 8 Sprog 799
Transponders Topdivisie Heren Sancties Topdivisie Heren
Gemiste doorkomsten 91 Ruud van Egmond Boete 420 lid 8
nr naam transponder
10 Willem Hoolwerf FV-79467
98 Kevin Hoekstra PT-57249
Bijna leeg
nr naam transponder
26 Bart Hoolwerf CV-92739
22-1-2023 16:45:47 125rnd 50km 01:04:55uur (gem. 31,2sec) 46,2km/h lvan1l
€] @) #MEERMARATHON KN" . v
DAIKIN
© SCHAATSEN.NL/MARATHON ioB |



Marathon

Cup

Cup 12 - Alkmaar 22-1-2023

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN3 De Westereen Jumbo / Visma 125 1 30,1
2 193 Remo Slotegraaf HN2 Peize 125 1 26
3 190 Chris Huizinga HSA Garnwerd 125 1 23
4 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 125 1 22
5 54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / Bouwpartners 120 16
6 66 Jordy Harink HSA Rouveen Royal A-ware 120 15
7 13 Jorrit Bergsma HSB Aldeboarn Jumbo / Visma 120 14
8 32 Tom den Heijer HN4 Gouda Sportchaletviehhofen.at 120 13
9 70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 120 12
10 48 Robert Post HSA Groningen Jumbo / Visma 120 11
11 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / KPMS 120 10
12 95 Stefan Wolffenbuttel HSA Landsmeer VGR-Sport / Mechan Groep 120 9
13 7 Indra Médard HSA Oostende Sprog 120 8
14 12 Daan Gelling HN3 Huizinge Royal A-ware 120 7
15 50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR-Sport / Mechan Groep 120 6
16 33 Max van Honschoten HN4 Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 120 5
17 2 Jan Hamers HSA Voorthuizen Sprog 120 4
18 18 Roel Boek HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 120 3
19 16 Jan-Willem Broos HSA Delft Port of Amsterdam / SKITS 120 2
20 72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR-Sport / Mechan Groep 120 1
21 192 Beau Snellink HN3 Noorden 119
22 61 Maikel Stam HN4 Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep 119
23 87 Luc ter Haar HSA Heerenveen Bouwselect / Bouwpartners 119
24 38 Ids Bouma HN3 Oudehaske Royal A-ware 119
25 31 Lars Woelders HN2 Gramsbergen OKAY / KPMS 118
76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Jumbo / Visma 115
8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 110
191 Kars Jansman HSA Heerenveen Jumbo / Visma 108
65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / Bouwpartners 108
52 Ivar Immerzeel HN3 Wilnis A6.nl Groot in auto's 107
57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 107
98 Kevin Hoekstra HSB Joure Bouwselect / Bouwpartners 107
26 Bart Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 105
92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 103
44 Mats Stoltenborg HSA Hoofddorp Jumbo / Visma 101
5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 97
64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 96
4 Chiel Smit HSA Zuidwolde Sprog 95
59 Danny Stam HSA Sprang-Capelle Ormer ICT 88
91 Ruud van Egmond HSA Uitgeest Bauerfeind 87
88 Crispijn Ariéns HSB Heerde Reggeborgh 85
84 lan Quinn HSA Park City Royal A-ware 83
9 Klaas Poortinga HN3 Birdaard Sprog 83
83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Sportchaletviehhofen.at 83
10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Reggeborgh 79
17 Remon Vos HSA 1Jhorst Talentenploeg / OKAY / KPMS 78
55 Bart Mol HSB Wervershoof Bouwselect / Bouwpartners 78
96 Peter Michael HSB A6.nl Groot in auto's 76
90 Christiaan Hoekstra HSB Leiden Sportchaletviehhofen.at 74
11 Luuk Loohuis HSA Groningen 68
B95 Jorian ten Cate HN1 Apeldoorn OKAY / KPMS 64
B24 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl Groot in auto's 64
21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 46
56 Joram Verkerk HSA Nieuw-Vennep VGR-Sport / Mechan Groep 26
22-1-2023 16:46:00 125rnd 50km 01:04:55uur (gem. 31,2sec) 46,2km/h lvanl
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Marathon Cup Jongeren

Cup 12 - Alkmaar 22-1-2023

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN3 De Westereen Jumbo / Visma 125 1 30,1
2 193 Remo Slotegraaf HN2 Peize 125 1 26
8 32 Tom den Heijer HN4 Gouda Sportchaletviehhofen.at 120 13
14 12 Daan Gelling HN3 Huizinge Royal A-ware 120 7
16 33 Max van Honschoten HN4 Amsterdam Talentenploeg / Reggeborgh 120 5
21 192 Beau Snellink HN3 Noorden 119
22 61 Maikel Stam HN4 Sprang-Capelle VGR-Sport / Mechan Groep 119
24 38 lds Bouma HN3 Oudehaske Royal A-ware 119
25 31 Lars Woelders HN2 Gramsbergen OKAY / KPMS 118
52 Ivar Immerzeel HN3 Wilnis A6.nl Groot in auto's 107
9 Klaas Poortinga HN3 Birdaard Sprog 83
B95 Jorian ten Cate HN1 Apeldoorn OKAY / KPMS 64
22-1-2023 16:46:17 125rnd 50km 01:04:55uur (gem. 31,2sec) 46,2km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 13

Cup 12 - Alkmaar 22-1-2023

Ploeguitslag Topdivisie Heren
pos ploeg rijders  pnt
1  Jumbo/ Visma 3 131
2  Royal A-ware 3 117
3  VGR-Sport / Mechan Groep 3 94
4 Sportchaletviehhofen.at 2 77
5 Bouwselect / Bouwpartners 2 67
6  Sprog 2 64
7 OKAY /KPMS 2 59
8  Port of Amsterdam / SKITS 2 57
9 Talentenploeg 1 31
10  A6.nl Groot in auto's 0 0
11  Bauerfeind 0 0
12 IKO 0 0
13  Novus 0 0
14  Reggeborgh 0 0

22-1-2023 16:46:23
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Marathon Cup 12

Cup 12 - Alkmaar 22-1-2023

Sancties Topdivisie Heren
91 Ruud van Egmond Boete 420 lid 8 Wedstrijdkleding
22-1-2023 16:46:30 lvanl
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd

12 (22-1-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 82
2 53
3 45
4 87
5 66
6 12
7 48
8 26
9 39
10 92
11 32
12 44
13 63
14 54
15 55
16 35
17 88
18 21
19 70
20 76
21 95
22 90
23 65
24 11
25 33
26 84
27 57
28 185
29 13
30 7
31 18
32 31
33 284
34 56
35 186
3% 2
37 60
38 285
39 4
40 50
41 B33
42 98
43 38
44 195
45 68
46 16
47 292
48 17
49 72
50 80
51 67
52 34
53 41
54 5
55 85
56 286
57 52

naam 1 2 3
Sjoerd den Hertog 26 26 16
Jeroen Janissen 35,1 18

Harm Visser 28 23 17
Luc ter Haar 10 22 13
Jordy Harink 25 15 12
Daan Gelling 23 5 14
Robert Post 24 17 1
Bart Hoolwerf 31 19

Bart Swings 27 30,1 21
Gary Hekman 8 18
Tom den Heijer 13 21 11
Mats Stoltenborg 16 14
Ruben Ligtenberg 15 16 9
Ronald Kruijer 15
Bart Mol 11 6
Fabio Francolini

Crispijn Ariéns

Evert Hoolwerf 5 11

Niels Overvoorde 8
Casper de Gier 17 20
Stefan Wolffenbuttel 14 4 10
Christiaan Hoekstra

Mart Bruggink 5 1

Luuk Loohuis 13 2
Max van Honschoten

lan Quinn 3

Timo Verkaaik 7 7
Kars Jansman

Jorrit Bergsma

Indra Médard

Roel Boek

Lars Woelders 6 12

Chris Huizinga

Joram Verkerk

Remo Slotegraaf

Jan Hamers 3
Yves Vergeer 4
Victor Ramler

Chiel Smit

Niels Immerzeel

Wabe de Rooij

Kevin Hoekstra 12 2 5
Ids Bouma

Marcel Bosker

Marco van der Tuin 9

Jan-Willem Broos
Wisse Slendebroek
Remon Vos

Axel Koopman
Christian Haasjes
Daan Besteman
Ronald Haasjes
Arjen van Damme
Ruben Marinus
Felix Rijhnen

Lex Dijkstra

Ivar Immerzeel

22-1-2023 16:46:48
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

Tussenklassement

Pos nr naam
45 Harm Visser
12 Daan Gelling
32 Tom den Heijer
63 Ruben Ligtenberg
33 Max van Honschoten
31 Lars Woelders

186 Remo Slotegraaf
60 Yves Vergeer

B33 Wabe de Rooij
38 lds Bouma

292 Wisse Slendebroek
80 Christian Haasjes
41 Arjen van Damme
52 lvar Immerzeel
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m w Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 pnt

1 Royal A-ware 116 106 114 117 115 117 139 109 117 88 119 117 1374

2 Jumbo / Visma 116 117 75 103 41 85 116 90 87 108 117 110 131 1296

3 Bouwselect / Bouwpartners 90 92 106 100 121 76 48 89 102 102 111 110 67 1214

4 Reggeborgh 93 73 100 88 103 50 86 134 89 96 69 119 1100

5 OKAY / KPMS 116 103 77 87 100 67 73 61 95 98 67 90 59 1093

6 Sportchaletviehhofen.at 58 64 98 71 88 89 41 67 89 90 8 63 77 980

7 VGR-Sport / Mechan Groep 69 67 61 33 40 50 80 83 75 8 62 65 9 867

8 Sprog 47 51 63 57 48 79 58 83 83 87 57 22 64 799

9 Port of Amsterdam / SKITS 23 50 59 49 41 97 56 16 31 32 51 63 57 625

10 Talentenploeg 13 33 32 45 43 47 47 15 34 29 70 58 31 497

11 IKO 59 78 93 39 45 56 17 10 42 439

12 A6.nl Groot in auto's 31 12 46 32 51 31 39 61 20 49 372

13 Novus 11 16 87 35 35 37 10 34 49 27 341

14 Bauerfeind 12 28 13 8 10 4 10 20 12 17 28 162
22-1-2023 16:47:05 lvanl
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 87
8 82
4 53
5 66
6 48
7 12
8 32
9 63
10 54
11 92
12 55
13 95
14 84
15 35
16 26
17 70
18 21
19 33
20 88
21 7
22 50
23 65
24 39
25 4
26 90
27 72
28 44
29 80
30 17
31 2
32 56
33 18
34 57
35 38
36 16
37 76
38 60
39 68
40 31
41 11
42 5
43 91
44 185
45 41
46 98
47 284
48 13
49 42
50 83
51 B43

2022-2023

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 22-1-2023

Nnaam

Harm Visser

Luc ter Haar
Sjoerd den Hertog
Jeroen Janissen
Jordy Harink
Robert Post

Daan Gelling

Tom den Heijer
Ruben Ligtenberg
Ronald Kruijer
Gary Hekman

Bart Mol

Stefan Wolffenbuttel
lan Quinn

Fabio Francolini
Bart Hoolwerf
Niels Overvoorde
Evert Hoolwerf
Max van Honschoten
Crispijn Ariéns
Indra Médard
Niels Immerzeel
Mart Bruggink
Bart Swings

Chiel Smit
Christiaan Hoekstra
Axel Koopman
Mats Stoltenborg
Christian Haasjes
Remon Vos

Jan Hamers
Joram Verkerk
Roel Boek

Timo Verkaaik

Ids Bouma
Jan-Willem Broos
Casper de Gier
Yves Vergeer
Marco van der Tuin
Lars Woelders
Luuk Loohuis
Ruben Marinus
Ruud van Egmond
Kars Jansman
Arjen van Damme
Kevin Hoekstra
Chris Huizinga
Jorrit Bergsma
Marthijn Mulder
Douwe Boonstra
Homme Jan de Groot

22-1-2023 16:47:18
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52 186
53 8
54 67
55 285
56 64
57 34
58 61
59 52
60 192
61 288
62 B33
63 187
64 295
65 99
66 85
67 286
68 BS
69 10
70 96
71 121
72 101
73 36
74 190
75 81
76 9
77 242
78 117
79 47
80 137
81 40
82 51
83 59
84 119
85 279
86 168
87 195
88 146
89 B7
90 B8O

Remo Slotegraaf
Koen de Best

Daan Besteman
Victor Ramler
Christoffel Hendriks
Ronald Haasjes
Maikel Stam

Ivar Immerzeel
Wisse Slendebroek
Beau Snellink
Wabe de Rooij
Mitchel Zijp

Marcel Bosker
Jesse Speijers
Felix Rijhnen

Lex Dijkstra

Bjorn Bakker
Willem Hoolwerf
Peter Michael

Rick de Ruijgt
Melle Brouwer
Kayo Vos

Marwin Talsma
Ruud Slagter

Klaas Poortinga
Germain Deschamps
Sipke Sijtsema
Timothy Loubineaud
Sjoerd Kleinhuis
Philip Due Schmidt
Tjerk de Boer
Danny Stam

Martijn de Boer
Mathijs van Zwieten
Jitse Wiersma
Jorian ten Cate
Guido Maat

Kevin van der Horst
Jurrian Haasjes

22-1-2023 16:47:19
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Marathon Cup 12

Cup 12 - Alkmaar 22-1-2023

Transponders Topdivisie Heren

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats
10 Willem Hoolwerf Nijkerk
98 Kevin Hoekstra Joure

Bijna leeg
nr naam woonplaats
26 Bart Hoolwerf Eemdijk
57 Timo Verkaaik Gouda

22-1-2023 16:47:24
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sponsor

Reggeborgh
Bouwselect / Bouwpartners

sponsor

Reggeborgh
Sportchaletviehhofen.at

transponder

FV-79467
PT-57249

transponder

CV-92739
SH-45802
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Marathon

Cup 12

Cup 12 - Alkmaar 22-1-2023

Transponderprint

Topdivisie Heren

pos nr
1 45
2 193
3 19
4 82
5 54
6 66
7 13
8 32
9 70
10 48
11 53
12 95
13 7
14 12
15 50
16 33
17 2
18 18
19 16
20 72
21 192
22 61
23 87
24 38
25 31
26 76
27 8
28 191
29 65
30 52
31 57
32 98
33 26
34 92
35 44
36 5
37 64
38 4
39 59
40 91
41 88
42 84
43 9
44 83
45 10
46 17
47 55
48 96
49 90
50 11
51 B95
52  B24
53 21
54 56

naam

Harm Visser
Remo Slotegraaf
Chris Huizinga
Sjoerd den Hertog
Ronald Kruijer
Jordy Harink
Jorrit Bergsma
Tom den Heijer
Niels Overvoorde
Robert Post
Jeroen Janissen
Stefan Wolffenbuttel
Indra Médard
Daan Gelling
Niels Immerzeel
Max van Honschoten
Jan Hamers

Roel Boek
Jan-Willem Broos
Axel Koopman
Beau Snellink
Maikel Stam

Luc ter Haar

Ids Bouma

Lars Woelders
Casper de Gier
Koen de Best
Kars Jansman
Mart Bruggink
Ivar Immerzeel
Timo Verkaaik
Kevin Hoekstra
Bart Hoolwerf
Gary Hekman
Mats Stoltenborg
Ruben Marinus
Christoffel Hendriks
Chiel Smit

Danny Stam

Ruud van Egmond
Crispijn Ariéns

lan Quinn

Klaas Poortinga
Douwe Boonstra
Willem Hoolwerf
Remon Vos

Bart Mol

Peter Michael
Christiaan Hoekstra
Luuk Loohuis
Jorian ten Cate
Miguel Bravo
Evert Hoolwerf
Joram Verkerk

22-1-2023 16:47:26
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rnd

125
125
125
125
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
119
119
119
119
118
115
110
108
108
107
107
107
105
103
101
97
96
95
88
87
85
83
83
83
79
78
78
76
74
68
64
64
46
26

125rnd 50km 01:04:55uur (gem. 31,2sec) 46,2km/h

Tijd
1:04:55.531
1:04:55.690
1:04:56.053
1:04:58.485
1:02:04.301
1:02:04.334
1:02:07.294
1:02:21.671
1:02:21.845
1:02:21.869
1:02:22.177
1.02:22.277
1:02:22.463
1:02:22.468
1:02:23.499
1.02:23.847
1:02:24.577
1:02:25.796
1:02:38.503
1:02:43.467
1:02:06.255
1:02:07.840
1:02:10.012
1:02:39.620
1:02:20.605
1:00:13.110

57:41.450
56:21.696
56:26.661
55:57.836
56:01.888
56:06.806
54:54.604
53:52.142
53:04.195
50:50.086
50:25.906
50:05.112
46:32.405
45:56.071
44:38.148
43:57.278
44:03.665
44:06.134
42:06.253
41:16.051
41:18.290
40:09.705
39:13.847
36:16.548
34:28.131
34:28.576
24:21.077
13:50.541

Laatste

26.958
28.452
26.508
29.027
29.069
29.176
32.253
28.271
28.536
29.412
29.195
28.768
28.875
29.028
30.500
29.288
30.676
30.707
44.045
49.792
41.705
32.339
35.106
45.851
34.796
40.341
34.975
39.170
30.070
44.385
30.415
38.133
37.729
35.996
46.482
38.187
52.162
1:01.275
41.533
35.069
33.672
33.597
39.877
42.583
51.581
40.192
39.139
33.509
39.557
37.123
55.610
55.905
28.845
38.138

-\l

Snelste

26.958
27.380
26.508
27.093
27.450
27.277
27.297
27.045
27.592
27.747
27.261
27.687
27.440
27.841
27.899
27.384
27.702
28.219
28.442
27.434
26.967
27.955
27.073
27.253
27.685
27.333
27.907
27.653
27.355
28.262
27.295
27.308
27.819
27.612
27.735
28.198
28.140
27.975
27.911
28.560
27.292
27.357
28.517
28.147
27.739
27.860
27.426
28.218
27.810
27.829
28.028
28.450
28.044
28.931

Groep
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lvanl

van schaatsend
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